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مراسم دانشآموختگی دانشجویان افسری و تربیت پاسداری دانشگاه امام حسین(ع) با حضور فرمانده معظم کل قوا و حضور

مجدد محسن رضایی با لباس فرم سپاه در دانشگاه امام حسین(ع) برگزار شد.

نظامیها نباید در گروهها یا احزاب سیاسی باشند؛ 

به گزارش اسپادانا خبر بازگشت محسن رضایی به سپاه از اوایل سال جدید قوت بیشتری گرفته بود که با حضور امروز
قطعیت آن ثابت شد.

پیش از این گفته شده بود که محسن رضایی طی نامهای درخواست بازگشت خود به سپاه را مطرح کرده و با این بازگشت
جهت تدریس در دانشگاه موافقت شده است.

رضایی که چندسالی میشد از فضای نظامی به فضای سیاسی وارد شده بود، شاید با تصمیم دوباره به پوشیدن لباس سپاه
قصد دارد در زمینه انتقال تجربیات خود به کادر این نهاد وارد عمل شود و دانستههای خود را به دیگر سپاهیان منتقل کند.

کنعانیمقدم از همفکران محسن رضایی در گفتوگویی در این زمینه درباره ادامه فعالیت سیاسی او گفته بود: امامخمینی
(ره) فرمودند نظامیها نباید در گروهها یا احزاب سیاسی باشند.

سردار سرلشگر محسن رضایی در خرداد 1358 واحد اطلاعات و بررسیهای سیاسی را در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
بنیان نهاد و به عضویت شورای فرماندهی سپاه درآمد. در شهریور 1360 از سوی حضرت امام خمینی(ره) به فرماندهی کل

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (به عنوان پنجمین فرمانده کل سپاه) منصوب شد و در دوران پرافتخار هشت سال دفاع
مقدس، فرماندهی سپاه را برعهده داشت.

در دوره تصدی فرماندهی کل سپاه پاسداران، سازمان رزم سپاه را طرح ریزی کرد و به فرمان حضرت امام(ره)، سپاه را به 3
نیروی زمینی، دریایی و هوایی مجهز نمود و توانست سپاه را در قالب 5 نیرو سازماندهی کند. در این دوره همچنین اقدام به

تأسیس 2 دانشگاه امام حسین (ع) و بقیه االله (عج) نمود و به منظور بهرهگیری از ظرفیت یگانهای مهندسی سپاه برای کمک
به دولت در اجرای طرحهای عظیم سازندگی کشور، خود شخصاً فرماندهی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء را برعهده گرفت.

وی در شهریور 1376 پس از قبول استعفای وی توسط رهبر معظم انقلاب، به عنوان «دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام»
منصوب شد و مطالعات اولیه برای تنظیم سند چشم انداز 20 سالۀ ایران را آغاز کرد. وی با تکمیل تحصیلات خود در مقطع

دکتری اقتصاد دانشگاه تهران، عهده دار مسئولیت ادارۀ کمیسیون اقتصاد کلان مجمع تشخیص مصلحت نظام شد.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
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